



ประกาศสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)  
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๑๕ รายการ

ตามที่สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน) ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๑๕ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

๑. ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ชีซาง คอมพิวเตอร์(ประเทศไทย) จำกัด จำนวน ๖ รายการ โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๒๔,๐๐๐.๐๐ บาท (สองหมื่นสี่พันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง (ตามเอกสารแนบ)

๒. ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด เชียงใหม่มานะพานิช จำนวน ๔ รายการ โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๕๙๒.๐๐ บาท (ห้าร้อยเก้าสิบสองบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง (ตามเอกสารแนบ)

๓. ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัทเชียงใหม่ศึกษากันท์ จำกัด จำนวน ๕ รายการ โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๑,๒๐๕.๐๐ บาท (หนึ่งพันสองร้อยห้าบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง (ตามเอกสารแนบ)

ประกาศ ณ วันที่ ๒๒ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๑

(นางสาวรุจิรา ริมผิต)

ผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง

ตารางเปรียบเทียบการจัดซื้อ/จัดจ้าง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาหลังสุด		ชิซางคอมพิวเตอร์		เชียงใหม่พาณิชย์		เชียงใหม่ศึกษากันต์	
				ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม
1	HP Laserjet 200 Color MFP M236 PCL6 สีดำ CF213A	1.00	กล่อง	2,100.00	2,100.00	2,100.00	2,100.00	2,300.00	2,300.00		-
2	HP Laserjet 200 Color MFP M236 PCL6 สีฟ้า CF211A	3.00	กล่อง	2,600.00	7,800.00	2,600.00	7,800.00	2,845.00	8,535.00		-
3	HP Laserjet 200 Color MFP M236 PCL6 สีเหลือง CF212A	2.00	กล่อง	2,600.00	5,200.00	2,600.00	5,200.00	2,845.00	5,690.00		-
4	HP Laserjet 200 Color MFP M236 PCL6 แดง CF213A	2.00	กล่อง	2,600.00	5,200.00	2,600.00	5,200.00	2,845.00	5,690.00		-
5	ปลั๊กพ่วง 3 ตา 4 ช่อง 1 สวิตช์	7.00	อัน	300.00	2,100.00	300.00	2,100.00	-	-		-
6	เมมโมรี่การ์ด + กล่องเก็บ	2.00	อัน	800.00	1,600.00	800.00	1,600.00	-	-		-
7	สติกเกอร์สีไม้ 48 สี	3.00	อัน	230.00	690.00	-	-	-	-	230.00	690.00
8	ปากกา ลูกกลิ้งสีน้ำเงิน	24.00	ด้าม	3.00	72.00	-	-	3.00	72.00	4.00	96.00
9	ดินสอ HB อย่างดี	30.00	ด้าม	3.00	90.00	-	-	4.00	120.00	2.50	75.00
10	แฟ้มห่วงหนังช้าง วัน 3.5 ซม	5.00	ด้าม	50.00	250.00	-	-	50.00	250.00	65.00	325.00
11	ซองใส่เอกสาร A4 แบบไม่ขยายข้าง ชนิดแถบขาว หนา 128 แกรม	50.00	ด้าม	4.00	200.00	-	-	-	-	4.00	200.00
12	ยางลบ	30.00	ก้อน	5.00	150.00	-	-	5.00	150.00	5.00	150.00
13	คลิปดำหนีบ ขนาด 8 มม	50.00	ตัว	1.00	50.00	-	-	-	-	1.00	50.00
14	ไหมพรมแดง ขนาด 80 กรัม	5.00	กลุ่ม	38.00	190.00	-	-	-	-	38.00	190.00
15	ปากกาเน้นข้อความ ชมพู/เขียว	5.00	ด้าม	24.00	120.00	-	-	24.00	120.00	25.00	125.00
รวมเงินทั้งหมด					25,812.00		24,000.00		22,927.00		1,901.00
รวมเงินที่ซื้อ							24,000.00		592.00		1,205.00

หมายเหตุ จัดซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน 15 รายการ รวมเป็นจำนวนเงิน

25,797.00 บาท

จัดซื้อวัสดุจำนวน 6 รายการ จาก บ.ชิซางคอมพิวเตอร์ เป็นจำนวนเงิน

24,000.00 บาท

จัดซื้อวัสดุจำนวน 4 รายการ จาก เชียงใหม่พาณิชย์ เป็นจำนวนเงิน

592.00 บาท

จัดซื้อวัสดุจำนวน 5 รายการ จาก เชียงใหม่ศึกษากันต์ เป็นจำนวนเงิน

1,205.00 บาท